
NÁVOD KE SPUŠTĚNÍ MAČKAČE SUPER 1000 
 

 

 

 

 

 

 

 

Spouštění mačkače.:1) Mačkač postavíme na násypku, vzhůru nohama a do stojanu G  

zasuneme přiložené nohy (trubky) CH a zajistíme. Tyto nohy jsou variabilní, takže s nima 

můžeme vyrovnat různé nerovnosti podlahy  a nebo zvýšit prostor pod mačkačem.Po této 

montáži postavíme stroj do pracovní polohy.  

 

 

 

                                    2) Zapojíme  připojovací kabel k elektrické síti. Přesvědčíme se, jestli 

se mačkací válce točí správním správným směrem, a to tak, že na spouštěči zmáčkneme černé 

tlačítko D . Lehkým dotykem prstu  na  Kontrolní šroub otáček, zjistíme  zda se točí ve směru 

šipky nad tímto šroubem. Pokud se točí opačným směrem, je nutno stroj přefázovat. Stroj 

vypneme máčknutím na červené tlačítko  E  . 

 

 

                                    3) Před naplnění násypky H, se přesvědčíme zda je hradítko zasunuté 

tak,aby byl uzavřen přístup obilí do prostoru mezi válce. Pokud by se obilí dostalo do tohoto 

prostoru  před spuštěním motoru, došlo by k zahlcení  a stroj se nerozběhne. V tomto případě 

postupujte podle bodu 4 tohoto návodu. 

 

                              

                                     4) Před zapnutím motoru, nastavíme hrubost mačkání. Povolíme  na 

pravé straně mačkače páku A (povolíme směrem do leva), Pákou B pohybem na horu válce 

príbližujeme  

 

 


